calorum ¥ cum in ezteris dicatur, Hereditabunt, confolabuntur, & fimilia,
Videmus autem pauperes aliquos, qui i veram haberent paupertatem,
non aded pufillanimes invenirétur & triftes,utpote reges,& reges ceeli.Sed
hi funtqui pauperes efle volunt, eo tamen pafto, ut nihil cis defit: & fie
diligunt paupertatem, ut nullam 1nopiam pauantur. Sunt & alti mites,
{ed qunmdiu nihil diciturvel agitur nifi pro corum arbitrio : p:ltubjt au-
tem quam longe finta vera manfuctudine, filevis oriatur occafio. Hze
manfuetudo quomodo hzreditabit, qua ante hereditatem deficit? Alios
quoque lugentes video, fed {i de corde procederent illz lachryma, nou
tam facilé illico folverentur in rifum. Nunc autem cum abundantius
otiofaverba & fcurriiia profluant quam prius lacryma : Lacrymas hu-
iufmodi de his effe non arbitror , quibus confolatio divina promittitur,
quandoquidem poft illas tam facile confolatio vilis admittitur, .4
tam vehementer contra aliorum deli&a zelantur, ut videri pc}ﬁl-nt efuri=
re & fitire iuftitiam, fi effer apud eos de fuis quoque-peccatis idem indi-
cium: fednunc pondus & pondus utrumque abominatio eft apud De-
um” ., Nam contra alios tamimpudenterquam inaniter itnant ; {ci-
plos tam infipienter q uam inutiliter palpant,

Sunt alii mifericordes de his qua ad ipfos non pertinent; qui fcan-
dalizantur, fi non datur omnibus abundanter; {ic tamen, ut ipfi ne in mo-
dico quidem graventur; qui {i mifericordes effent, de fuo facere deberent
mifericordiam : {i non poflent de terrena {ubftantia, devoluntate bona
darent his, qui forte contra eos peccare viderentur, indulgentiam : darent
dulce fignum, verbum bonum , quod eftfuperdatum optimum : ut eo~
rum mentes ad peeriitentiam provocarent. Denique & his, & ommbus
quosin peccato effe cognofcerent, compallionem impenderent, & ora-
tionen.  Alioquin mifericordia eorum nulla eft, & mifericordiam con=
fequuntur nullam., Itew fant qui peccata {uafic confitentur, ut vider;
poffent ex'defiderio mundandi cordis id agere (omn1aenim in confeflio-
ne lavantur) nifi quod ea, qua ipli fponte dicunt alis , abaliis patienter
audire non poffunt; qui fi vere mundari defiderarent, utvidentur , non
irritarentur, {ed haberenteis grdti;lm, qui fuas illis maculas demonftra- '
rent. Sunt & aliz qui fi viderint quempiam vel leviter {eandalizatum,
valde folliciti {unt quomodo eum iiumccrt‘duccrc Poiﬁmt : &videren-
tur pacifici, nift quod eorum commotio {i forte quicquam contra eos fa-
&um di&imve videbitur, tarditsuniverfis poterit difficilitisque fdari 3
qui nimirum fivere pacemdiligerent , haud- dubium quin eam quzre-
rent fibi ipfis.

Deargegs
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Decargentemus ergo pennas noftrasin Chrifti converfarione , ficut Chriftusimi-
& Martyres fanti laverunt ftolas fuas in eiuspaffione, Imitemur, quo- tandits,
ad pm’lﬁmus, etm qui {ic di[cxitp:uzpcrmtcrn, urquamvisin eius manu
eflent fines terrz , tamen non habuit ubs caput reclinaret ° 5 itautr Di- oLuc. 9.8
fcipulos adhzerentes ei legamus fame compulfos fpicas manibus confri-
cafle # , cum per {ata tranfirent : quique tanquam ovis ad occifionem # Luc. 6.a.
dutuseft, & ﬁéutngnus coram tondente fe obmuruir 7 | & non aperuit g;ﬁ;’;‘;’;fc
os fuum: quem & {uper Lazarum * & fuper civitatem fleviffe / |, &in e, 156
orawonibus pernoftafie legimus ™ : rilifle vero aut iocatum nufquam: % Luc. 4.h.
qui fic efurivitufhitiam, ut ciim proprianon haberet, tanquam pro pec- Chriftus flewifF
cartis noftris a feipfo exegit fatisfadtionem. Unde in cruce nikil alind fegiewr nufs
quam iuftitiam fiticbat ; qui pro inimicis mori non dubitavit, & oravit quam rifife,
pro crucifixoribus fuis : qui peccatum non fecit, & impofita fibi ab aliis
patienteraudivit ¢ qui pro reconciliandis {ibi peccatoribus tanta f{iz-
itinuit.

De medio Adventn, & triplics innovatione,
S ER wibt NG
Iximus nuper, his qui deargentaverunt pennas fuas , dormiendam

Dintcr medios cleros, duos fignificantes Adventus : fed ubi ft dor-
miendum, nondiximus. Tertius enim quidam adventus eft medius
inter llos : inquo dele@abiliter dormiunt, quieum norunt. Illi enim
duo manifefti funt, fed nonifte. In prioriquidem interris vifus, & cum
hominibus converfatus eft: quando (ficutipfe teftatur) & viderunr, o
ederynt . In polteriori vero videbit omnis caro falutare De noftri # |
Et videbunt in quem transfixerunt ¢ , Medius oceultus eft » 1n quo {oli ¢ Joan. ro.f
cum in {eipfis vident ele&i, & falve funt anime eorum. In primo er- 7riplex Ad-
go venitin carne & infirmitate : inhoe medio in {piritu & virtute ; in "%
ultimo in gloria & maieftate. Per virtutem enim pervenitur ad glo-
riam : quia Dominus virtutum 1pfé eSt Rex glorie 4. Et item alibi aiti- 4P, 23.4
dem Propheta € Ptviderem virtutem tuam , & g!ar;}zm twam, Adven- ¢Plal.cz.a
tus fiquidem ifte medius, via quadameft, per quama primo veniturad
ultimum. Inprimo Chriftus fuit redemptio noftra , inultimo appare-
bitvitanoftra. Iniftout dormiamus inter medios cleros, requicseft
& confolatio noftra,

Sedne cui forte inventitia videantur quz de hoc adventu medio
dicimus, ipfum audite: quzs diligit me, mnquit 2 , [érmones meos [erva- f Joan. 14, c.
bit ; & Pater meus diliget enm, & ad enm veniemus. Sed quideit , fi quis
diligitme, fermones meos fervabit? Legi enim alibi & , Qui timer & Ecclis.a